Uniosłeś z krwawego boju
Gasnącego życia szczątki

²⁰ Zob. *idem*, *Do JW. Mikołaja hr. Novossiltzoff, tajnego rządcy i senatora państwa rosyjskiego, wielu orderów kawalera, w dzień ruskiego Nowego Roku 1/13 stycznia 1816*, b. m. [1816], egzemplarz BN II 2.023.157.

²¹ Zob. W. Pusz, *Marcin Molski, op. cit.*, s. 511.

I zdobisz je wśród pokoju
Przez ważne w kraju pamiątki [w. 23–26]²².

Życząc adresatowi zdrowia, Molski nie omieszkiał przymilić się swą muzą poetycką do cara: